ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 3999/GDĐT-CTTT                  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 11 năm 2018
	  Về danh sách giáo viên tham dự
Đề án phát triển Bóng rổ học đường
                    năm 2018.

Kính gửi:
· Trưởng phòng GD&ĐT;
· Hiệu trưởng trường THPT.

Căn cứ văn bản số 4583/BGDĐT-GDTC ngày 03 tháng 10 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về đăng ký tham dự tập huấn Đề án phát triển Bóng rổ học đường năm 2018;
Căn cứ văn bản số: 3710/GD&ĐT-CTTT ngày 24 tháng 10 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về cử giáo viên tham dự tập huấn Đề án Bóng rổ học đường năm 2018.
          Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông tin đến giáo viên đã đăng ký tham gia với các nội dung sau:

1. Thời gian, địa điểm:
+ Thời gian: Lúc 7g30’, ngày 22/11/2018 (Cả ngày).
+ Địa điểm: Nhà thi đấu, Trường Đại học Tôn Đức Thắng
		    Số 19, Nguyễn Hữu Thọ, Tân Hưng, Quận 7.
2. Danh sách giáo viên tham dự:
(Danh sách đính kèm)
3. Nội dung:
Triển khai và tập huấn cho giáo viên về: Đề án Phát triển Bóng rổ Học đường đáp ứng nhu cầu phát triển của thế hệ trẻ Việt Nam.
4. Kinh phí: Miễn phí cho học viên.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm và cử giáo viên tham dự đúng thành phần./.
 (
Nơi nhận:
Như trên;
Ban
Giám đốc Sở GD&ĐT;
Phòng GD TrH, GDTX, GDTiH;
Lưu VP, CTTT.
) (
TL
. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG
(Đã ký)
Trần Nguyên Thục
)

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐĂNG KÝ THAM GIA TẬP HUẤN
ĐỀ ÁN BÓNG RỔ HỌC ĐƯỜNG NĂM 2018
	STT
	Trường
	Họ và tên GV
	Phòng GD&ĐT

	191
	TH.Tân Tiến
	Nguyễn Văn Hồng
	Củ Chi

	192
	TH.Tân Tiến
	Ngô Tiến Trung
	Củ Chi

	193
	TH.Lê Thị Pha
	Lê Văn Khiêm
	Củ Chi

	194
	TH.Nguyễn Văn Lịch
	Nguyễn Văn Rinh
	Củ Chi

	195
	TH.Nguyễn Văn Lịch
	Liêu Văn Hòa
	Củ Chi

	196
	TH.Liên Minh Công Nông
	Nguyễn Minh Quan
	Củ Chi

	197
	TH.Thị Trấn Củ Chi
	Lê Thị Mỹ Duyên
	Củ Chi

	198
	TH.Thị Trấn Củ Chi
	Nguyễn Thảo Tâm
	Củ Chi

	199
	TH.Thị Trấn Củ Chi 2
	Lê Thị Lệ Thu
	Củ Chi

	200
	TH Tân Thành
	Hồ Đắc Ân
	Củ Chi

	201
	TH Tân Thành
	Huỳnh Văn Hùng
	Củ Chi

	202
	TH Trần Văn Chẩm
	Trần Ngọc Chiến
	Củ Chi

	203
	TH Trần Văn Chẩm
	Nguyễn Văn Tấn
	Củ Chi

	204
	TH Phước Vĩnh An
	Trần Thị Mỹ Tiến
	Củ Chi

	205
	TH Phước Hiệp
	Nguyễn Văn Tùng
	Củ Chi

	206
	TH Phước Hiệp
	Nguyễn Phi Hổ
	Củ Chi

	207
	TH Phước Thạnh
	Nguyễn Thành Dũng
	Củ Chi

	208
	TH Phước Thạnh
	Nguyễn Văn An
	Củ Chi

	209
	Th An Phước
	Nguyễn Thành Biên
	Củ Chi

	210
	TH Thái Mỹ
	Hồ Văn Rổi
	Củ Chi

	211
	TH Thái Mỹ
	Huỳnh Văn Tùng
	Củ Chi

	212
	TH Trung Lập Hạ
	Trương Văn Dự
	Củ Chi

	213
	TH Trung Lập Hạ
	Nguyễn Văn Đắng
	Củ Chi

	214
	TH Lê Văn Thế
	Nguyễn Tấn Đạt
	Củ Chi

	215
	TH Lê Văn Thế
	Hà Hồng Phúc
	Củ Chi

	216
	TH Trung Lập Thượng
	Nguyễn Thanh Tâm
	Củ Chi

	217
	TH An Nhơn Đông
	Nguyễn Văn Cường
	Củ Chi

	218
	TH An Phú
	Đoàn Văn Thành
	Củ Chi

	219
	TH An Phú
	Nguyễn Thị Sắc
	Củ Chi

	220
	TH An Phú 2
	Bùi Công Toàn
	Củ Chi

	221
	TH Phú Mỹ Hưng
	Phạm Nhất Duy
	Củ Chi

	222
	TH Nhuận Đức 1
	Nguyễn Thanh Tôn
	Củ Chi

	223
	TH Nhuận Đức 1
	Bùi Quang Lịch
	Củ Chi

	224
	TH Nhuận Đức 2
	NguyễN Văn TầN
	Củ Chi

	225
	TH Phạm Văn Cội
	Nguyễn Quốc Minh
	Củ Chi

	226
	TH Phạm Văn Cội
	Văn Quý Bảo Long
	Củ Chi

	227
	TH Phú Hòa Đông 1
	Võ Đức Hiền
	Củ Chi

	228
	TH Phú Hòa Đông 1
	Nguyễn Văn Tú
	Củ Chi

	229
	TH Phú Hòa Đông 2
	 Nguyễn Trần Thủy Tiên
	Củ Chi

	230
	TH Tân Thạnh Tây
	Nguyễn Văn Hoàng
	Củ Chi

	231
	TH Tân Thạnh Tây
	Nguyễn Tấn Đoàn
	Củ Chi

	232
	TH Tân Thạnh Đông 1
	Nguyễn Văn Tuấn
	Củ Chi

	233
	TH Tân Thạnh Đông 1
	Trần Văn Danh
	Củ Chi

	234
	TH Tân Thạnh Đông 2
	Đặng Mộc Thạch
	Củ Chi

	235
	TH Tân Thạnh Đông 2
	Nguyễn Thanh Nhã
	Củ Chi

	236
	TH Tân Thạnh Đông 3
	HuỳNh Anh TườNg
	Củ Chi

	237
	TH Trung An
	Đinh Trung Hiếu
	Củ Chi

	238
	TH Trung An
	Dư Thị Kim Ngân
	Củ Chi

	239
	TH Hòa Phú
	Võ Thanh Hiền
	Củ Chi

	240
	TH Hòa Phú
	Phạm Việt Cường
	Củ Chi

	241
	TH Bình Mỹ 1
	Trần Sơn Nguyên
	Củ Chi

	242
	TH Bình Mỹ 2
	Nguyễn Quang Phúc
	Củ Chi

	243
	THCS Tân Phú Trung
	Trần Thanh Phúc
	Củ Chi

	244
	THCS Tân Phú Trung
	Cao Hải Nghiêm Duy
	Củ Chi

	245
	THCS Tân Thông Hội
	Lê Văn Mân
	Củ Chi

	246
	THCS Tân Thông Hội
	Nguyễn Hoài Hận
	Củ Chi

	247
	THCS Tân Tiến
	Đoàn Minh Nam
	Củ Chi

	248
	THCS Tân Tiến
	Ngô Văn Nam
	Củ Chi

	249
	THCS Thị Trấn Củ Chi
	Trần Anh Tuấn
	Củ Chi

	250
	THCS Thị Trấn 2
	Huyễn Huỳnh Phong Lan
	Củ Chi

	251
	THCS Thị Trấn 2
	Lê Thanh Phong
	Củ Chi

	252
	THCS Tân An Hội
	Nguyễn Thị Hương Trầm
	Củ Chi

	253
	THCS Tân An Hội
	Huỳnh Văn Đặng
	Củ Chi

	254
	THCS Phước Vĩnh An
	Điêu Hồng Chiến
	Củ Chi

	255
	THCS Phước Vĩnh An
	Nguyễn Văn No
	Củ Chi

	256
	THCS Phước Hiệp
	Huỳnh Văn Hiếu
	Củ Chi

	257
	THCS Phước Thạnh
	Nguyễn Văn Vinh
	Củ Chi

	258
	THCS Phước Thạnh
	Đặng Quốc Toản
	Củ Chi

	259
	THCS Nguyễn Văn Xơ
	Đỗ Hữu Cường
	Củ Chi

	260
	THCS Trung Lập Hạ
	NguyễN Hữu Vạn
	Củ Chi

	261
	THCS Trung Lập Hạ
	Lê Văn Thành
	Củ Chi

	262
	THCS Trung Lập
	Trần Thanh Xuân
	Củ Chi

	263
	THCS Trung Lập
	Trần Thanh Phong
	Củ Chi

	264
	THCS An Nhơn Tây
	Trương Phước Chung
	Củ Chi

	265
	THCS An Nhơn Tây
	Phạm Nguyễn Đại Dương
	Củ Chi

	266
	THCS An Phú
	Nguyễn Văn Đến
	Củ Chi

	267
	THCS An Phú
	Nguyễn Thị Ngọc Gìau
	Củ Chi

	268
	THCS Phú Mỹ Hưng
	Trần Thanh Tường
	Củ Chi

	269
	THCS Phú Mỹ Hưng
	Nguyễn Thanh Bình
	Củ Chi

	270
	THCS Nhuận Đức
	Nguyễn Quốc Phong
	Củ Chi

	271
	THCS Nhuận Đức
	Nguyễn Thanh Quốc
	Củ Chi

	272
	THCS Phạm Văn Cội
	Hà Hữu Dũng
	Củ Chi

	273
	THCS Phạm Văn Cội
	Trần Văn Hùng
	Củ Chi

	274
	THCS Phú Hòa Đông
	Hồ Hửu Hiệp
	Củ Chi

	275
	THCS Phú Hòa Đông
	Nguyễn Bảo Thiện
	Củ Chi

	276
	THCS Tân Thạnh Tây
	Lâm Minh Tân
	Củ Chi

	277
	THCS Tân Thạnh Tây
	Trần Minh Cường
	Củ Chi

	278
	THCS Tân Thạnh Đông
	Nguyễn Minh Tân
	Củ Chi

	279
	THCS Tân Thạnh Đông
	Phạm Nguyễn Đại Dương
	Củ Chi

	280
	THCS Trung An
	Nguyễn Đức Trung
	Củ Chi

	281
	THCS Trung An
	Hồ Vi
	Củ Chi

	282
	THCS Hòa Phú
	Nguyễn Thanh Hải
	Củ Chi

	283
	THCS Hòa Phú
	Cao Hồng Lâm
	Củ Chi

	284
	THCS Bình Hòa
	Nguyễn Văn Cừ
	Củ Chi

	285
	THCS Bình Hòa
	Lê Thị Lương
	Củ Chi

	286
	TH-THCS Tân Trung
	Võ Văn Hải
	Củ Chi

BAN TỔ CHỨC

1